

ACCORDO QUADRO SU PIATTAFORMA STELLA PER LA FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI DEDICATI ALLE ATTREZZATURE SANITARIE IN DOTAZIONE AI PRESIDII OSPEDALIERI E TERRITORIALI DELLA ASL ROMA 3.

BURKE & BURKE SPA

descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG
LOTTO 1: filtri elettrostatici per incubatrici Mod. Atom Infant Incubator Mod. 101 Cod. incui	60	€ 38,40	€ 2.304,00	€ 4.608,00	9495305D8E

LOTTO 21: MATERIALE DI CONSUMO PER UMIDIFICATORE VAPOTHERM

rif.	descrizione	quantità annua in confezioni	importo unitario	importo complessivo annuo		
1	VAPF DPC LOW -CIRCUITO PAZIENTE Low Flow per Precision Flow (monopaziente)	10	€ 187,20	€ 1.872,00		
2	VAMI 1300 - nasocannula infant piccola (monopaziente)	25	€ 13,76	€ 344,00		
3	VAMP 1500 - nasocannula pediatrica (monopaziente)	25	€ 10,88	€ 272,00		
TOTALE LOTTO 21				€ 2.488,00	€ 4.976,00	9500841604

LOTTO 22: SENSORI E VALVOLE PER VENTILATORE HAMILTON

rif.	descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo		
1	sensore di fusso adulto/pediatrico monopaziente per ventilatore polmonare Hamilton cod. HM281637	520	€ 47,70	€ 24.804,00		
2	valvola per ventilatori Hamiltom cod. HM161186	40	€ 43,20	€ 1.728,00		
3	Circuito paziente a doppio riscaldamento, Adt, monouso cod HM260161	520	€ 101,40	€ 52.728,00		
4	Assieme valvola Espiratoria Riutilizzabile Cod HM160245	20	€ 270,00	€ 5.400,00		
5	Assieme valvola Espiratoria Monouso Cod HM 160176	160	€ 45,90	€ 7.344,00		
6	Membrana Valvola Espiratoria Riutilizzabile Cod HM160500	20	€ 55,80	€ 1.116,00		
9	Cuvetta co2 monouso Cod HM281719	520	€ 42,30	€ 21.996,00		
10	Linea Pressione cuffia monouso Cod HM282016	520	€ 9,90	€ 5.148,00		
TOTALE LOTTO 22				€ 120.264,00	€ 240.528,00	950084487D

VYAIR SRL

rif.	descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo		
LOTTO 3:	cod. 772021 per generatore Infant Flow Mod. MR850/MR730	20	€ 81,62	€ 1.632,40	€ 3.264,80	9500769A98
LOTTO 5:	Cuffiette Infant Flow LP					

rif.	descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo		
1	cuffiette Infant Flow LP mis. 000 18/20 cm Cod. 777010	10				
2	cuffiette Infant Flow LP mis. 00 20/22 cm Cod. 777014	10	€ 12,72	€ 381,60	€ 763,20	9500775F8A
3	cuffiette Infant Flow LP mis. 0 20/22 cm Cod. 777016	10				
LOTTO 6: Caschetto Infant Flow LP						
rif.	descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo		
1	caschetto Infant Flow LP mis. Small/Medium 24/28 Cod. 777040s/m	10				
2	caschetto Infant Flow LP mis. Medium 26/32 Cod. 777040 m	10	€ 20,04	€ 601,20	€ 1.202,40	95007803AE
3	caschetto Infant Flow LP mis. Extra Large 37/42 Cod. 777040L	10				
FLEXICARE SRL						
LOTTO 2: cod. MF 10-50900 per ventilatore Polmonare Mod. 104 Atom Resuscitator Neo Tee TPIECE		50	€ 8,90	€ 445,00	€ 890,00	9500403C8F
LOTTO 23: NASOCANNULA COMPATIBILI CON VENTILATORE HAMILTON						
rif.	descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo		
1	Nasocannula alti flussi M Cod HM10076605	260	€ 12,90	€ 3.354,00		
2	Nasocannula alti flussi L Cod HM10076604	260	€ 12,90	€ 3.354,00		
TOTALE LOTTO 23				€ 6.708,00	€ 13.416,00	95008659D1
Lotto 38: Cannula nasale compatibile con apparecchi Fisher & Paykel per ossigeno terapia ad alti flussi						
rif.	descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo		CIG
1	Interfaccia nasale asimmetrica per erogazione terapia ad alto flusso umidificata e riscaldata tre misure S,M,L con codice/colore e interfaccia per paziente tracheo. Le interfacce dovranno essere in grado di erogare un flusso sino a 60 lt/min, dotate di tubo leggero e flessibile capace di ridurre la formazione della condensa, connessione sicura al circuito paziente per evitare sganci accidentali. cod. OPT944	480	€ 12,90	€ 6.192,00	€ 12.384,00	9500965C56
BAYER SPA						
LOTTO 16: DISPOSITIVI MEDICI PER INIETTORI MEZZI DI CONTRASTO TAC E RMN						

rif.	descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo		
1	siringhe per iniettore TAC STELLANT cod. SSS-CTP-SPK	100	€ 12,00	€ 1.200,00		
TOTALE LOTTO 16				€ 1.200,00	€ 2.400,00	9500829C1B
DUEFFE 2000 SRL						
LOTTO 9: Valvola per aspirazione broncoscopio Storz PL 0087002988 cod. 11301CE1		40	€ 13,05	€ 522,00	€ 1.044,00	*9500787973
LOTTO 11: video-endoscopio di intubazione flessibile monouso per broncoscopio Storz modello C-MAC 8403 ZX						
rif.	descrizione	quantità annua in	importo unitario	importo complessivo		
1	misura slim	20	€ 331,50	€ 6.630,00		
2	misura regular	80	€ 292,50	€ 23.400,00		
3	misura large	80	€ 292,50	€ 23.400,00		
TOTALE LOTTO 11				€ 53.430,00	€ 106.860,00	950080584E
Lotto 39: Cappuccio di tenuta per camicia isteroscopica, cod. A0313		100	€ 8,8908	€ 889,08	€ 1.778,16	9500967DFC
NESMED S.R.L.						
LOTTO 10: Saturimetri per monitor NIHON KOHDEN						
rif.	descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo		CIG
1	Sensore adulto > 30 kg monouso compatibile con NIHON KOHDEN COME TL-251T, connettore 9 pin, lunghezza cavo 90 cm	2000	€ 5,99	€ 11.980,00		
2	Sensore pluri-paziente per la misurazione di saturimetria SPO2 applicazione alle dita per pazienti di peso superiore ai 20 kg compatibile per sonda Nihon Kohden, cod.	10	€ 64,95	€ 649,50		
3	Cavo estensione SPO2 compatibile con MONITOR NIHON SERIE LIFESCOPE COME K391 JL-900P, connettori dedicati, lung 2,2 m.	15	€ 69,95	€ 1.049,25		
4	Adattatore per pazienti intubati compatibile con NIHON KOHDEN (tipo cod R 804 Y G-111T)	900	€ 11,00	€ 9.900,00		
TOTALE LOTTO 10				€ 23.578,75	€ 47.157,50	*95007960E3
INNOVAMEDICA SPA						

LOTTO 12: set di tubi ERBE per pompa di irrigazione EIP 2 cod. 20325-001, necessari alla Gastroenterologia		300	€ 11,00	€ 3.300,00	€ 6.600,00	9500815091
STRYKER ITALIA						
LOTTO 15 A: Lame coltellari/reciprocanti con profilo di taglio singolo/doppio, dentatura tandard/aggressiva, a punta smussa/tagliante, dentatura con e senza sfasamento alternato della dentatura ("off-set"). caratteristiche geometriche come segue:		30	€ 45,00	€ 1.350,00		
	PROFILO DI TAGLIO SINGOLO DENTATURA SEMI DENSA					
rif.	LUNGHEZZA(mm) da 77,40 a 77,60					
1	LARGHEZZA (mm) da 11,10 a 11,30					
	SPESSORE (mm) da 0,78 a 0,80					
	Offset 1,14 mm					
LOTTO 15 B: Lame sagittali, almeno tre geometrie del profilo di taglio (lineare, convesso, concavo), con e senza aperture per l'eliminazione del "debris" osseo, possibilità di sistema di eliminazione del debris osseo singolo e multiplo, possibilità di sistema di eliminazione del debris osseo aperto e chiuso, disponibilità di varie tipologie di dentatura diverse per presenza o meno di angolo assiale positivo, forma e densità dei denti che la rendono più o meno aggressiva dentatura sia con che senza sfasamento alternato della dentatura ("off-set") caratteristiche geometriche come segue:		300				
	LARGA LUNGA PROFILO TAGLIO RETTO					
rif.	LUNGHEZZA(mm) da 99,90 a 100,10					
1	LARGHEZZA (mm) da 24,90 a 25,10					
	SPESSORE (mm) da 1,12 a 1,14					
	Offset 1,27 mm					
	STRETTA MEDIO-LUNGA APERTA PROFILO DI TAGLIO CONCAVO					
rif.	LUNGHEZZA(mm) da 89,90 a 90,10					
2	LARGHEZZA (mm) da 12,90 a 13,10					
	SPESSORE (mm) da 1,26 a 1,28					
	Offset NO					
	EXTRA-STRETTA EXTRA-CORTA PROFILO DI TAGLIO CONVESSO					
rif.	LUNGHEZZA(mm) da 23,90 a 24,10					
3	LARGHEZZA (mm) da 5,70 a 5,90					
	SPESSORE (mm) da 0,63 a 0,65					
	Offset 0,76 mm					
rif.	STRETTA CORTA PROFILO DI TAGLIO CONVESSO					
4	LUNGHEZZA(mm) da 34,40 a 34,50					
	TAGLIO CONVESSO					
rif.	LARGHEZZA (mm) da 8,90 a 9,10					
5	SPESSORE (mm) da 0,63 a 0,65					
	Offset 0,76 mm					

TOTALE LOTTO 15 A - B						€	14.250,00	€	28.500,00	95008247FC
OLYMPUS ITALIA SRL										
LOTTO 17: DISPOSITIVI MEDICI PER OTTICA ISTEROSCOPICA VERSAPOINT										
rif.	descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo						
1	elettrodo VERSAPOINT TWIZZLE WA47782A	20	€ 367,8048	€ 7.356,10						
2	elettrodo VERSAPOINT tipo LOOP 4mm WA47787A	200	€ 366,5664	€ 73.313,28						
3	Manipolo poliuso per elettrodi bipolari WA47785A	1	€ 522,4500	€ 522,45						
TOTALE LOTTO 17						€	81.191,83	€	162.383,65	*9500832E94
LOTTO 24: MANIPOLO E LAME PER DEBRIDER PER ORL										
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo						
1	CASSETTE DI IRRIGAZIONE singola uscita	65	€ 147,12	€ 9.562,80						
2	mm	15	€ 244,96	€ 3.674,40						
3	manipolo per microdebrider (5000 RPM) da fornire in comodato d'uso per tutta la durata della fornitura.	1	comodato d'uso gratuito							
TOTALE LOTTO 24						€	13.237,20	€	26.474,40	*9500881706
MEDTRONIC SPA										
Lotto 35: Filtri per ventilatore Puritan Bennett cod. 10043551 per Terapia Intensiva		48	€ 40,00	€ 1.920,00	€	3.840,00				9500959764
DRAEGER ITALIA SPA										
LOTTO 27: SENSORI E VALVOLE PER VENTILATORI DRAEGER										
1	sensore di fusso Infinity, disinfettabile cod. 6871980	50	€ 188,73	€ 9.436,50						
2	valvola espiratoria riutilizzabile, disinfettabile cod. 8416750	10	€ 525,78	€ 5.257,80						
3	membrana completa cod. 8413661	20	€ 85,51	€ 1.710,20						
TOTALE LOTTO 27						€	16.404,50	€	32.809,00	9500891F44
ZIMMER BIOMET ITALIA SRL										
LOTTO 19: MATERIALE PER SEGA OSCILLANTE STRYKER										
rif.	descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo						
1	Lama oscillante attacco Stryker S8/S7/S6/S5/-105X19X1,27 mm.sterile	50	€ 40,00	€ 2.000,00						
2	Lama oscillante attacco Stryker micro -18X7X0,38 mm.sterile	20	€ 38,00	€ 760,00						

3	Lama oscillante attacco Stryker S8/S7/S6/S5/-90X21X1,19 mm.sterile	40	€ 40,00	€ 1.600,00		
			TOTALE LOTTO 19	€ 4.360,00	€ 8.720,00	950083403F
MASIMO EUROPE LTD						
LOTTO 20: SENSORI LNOP						
rif.	descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo		
1	Sensori LNOP cod. 4003,SpO2 RD SET NEO adesivo, NEO/Adt, monouso	150	€ 15,40	€ 2.310,00		
			TOTALE LOTTO 20	€ 2.310,00	€ 4.620,00	950083945E
AMBU SRL						
LOTTO 30: Broncoscopi monouso aScope 4 Broncho Slim-3.8/1.2, cod. 476001000 per Videolariongoscopia/Broncoscopio C-MAC per la Terapia Intensiva		10	€ 190,00	€ 1.900,00	€ 3.800,00	950089850E
	descrizione	quantità annua in kit	importo unitario	importo complessivo annuo		CIG
TRADE ART 2000 SPA						
Lotto 31: Kit ATEC monouso per l'esecuzione delle biopsie stereotassiche VABB della mammella, occorrenti all'attrezzatura Hologic Secure View Workstation e Suros in dotazione alla UOC di Diagnostica per Immagini		250	€ 376,00	€ 94.000,00	€ 188.000,00	9500953272
SAPIO LIFE						
Lotto 33: Materiale di consumo per ventilatori Trilogy EVO per le esigenze del DEA Pronto Soccorso						
rif.	descrizione	quantità annua in pezzi	importo unitario	importo complessivo annuo		CIG
1	Circuito doppio tubo 22 mm. adulto Garbin EVO cod. 9RN543	480	€ 18,80	€ 9.024,00		
2	Valvola espiratoria doppio tubo al prezzo unitario cod. 9RN560	20	€ 37,60	€ 752,00		
3	Cavo e sensore di flusso esterno AD/pediatico Garbin EVO cod. 9RN541	20	€ 301,00	€ 6.020,00		
4	Diaframma valvola espiratoria doppio tubo cod. 9RN559	480	€ 9,00	€ 4.320,00		
5	Filtro aria spugnoso cod. 9RN548	480	€ 0,75	€ 360,00		
6	Cella Flo2 cod. 9RN561	4	€ 210,70	€ 842,80		
7	Raccordo rapido ingresso O2 cod. 9RN351	480	€ 4,00	€ 1.920,00		

		TOTALE LOTTO 33		€	23.238,80	€	46.477,60	95009575BE		
EUROMED SRL										
LOTTO 4: camera di umidificazione MR 290 autoriempimento, monouso Cod. 69319		30	€	12,00	€	360,00	€	720,00	9500772D11	
Lotto 37: Materiale di consumo per apparecchi Fisher & Paykel per ossigeno terapia ad alti flussi rotometri completi										
rif.	descrizione	quantità annua in pezzi		importo unitario		importo complessivo annuo		CIG		
1	Set completo per ossigenoterapia ad alti flussi composto da circuito respiratorio Airspiral termoregolato e coibentato con interno liscio, riscaldato tramite serpentina integrata nella spirale esterna del circuito, connessioni tubo/camera e tubo/cannula sicure che evitino sganci accidentali. Dotato di camera di umidificazione ad auto riempimento con porta integrata per la connessione di nebulizzatore a membrana vibrante.	260	€	39,00	€	10.140,00				
3	Filtro aria AIRVO2 antibatterico con efficacia di ritenzione batterica certificata da documentazione e test di laboratorio cod. 900PT913.	32	€	7,90	€	252,80				
4	Kit disinfezione di ricambio cod. 900PT600.	8	€	59,90	€	479,20				
5	Filtro disinfezione per Airvo cod. 900PT601.	8	€	6,90	€	55,20				
				TOTALE LOTTO 37		€	10.927,20	€	21.854,40	9500963AB0
UBER ROS SPA										
rif.	descrizione	quantità annua in pezzi		importo unitario		importo complessivo annuo		CIG		
	Lotto 40: Cappuccio con lente per caschi modello Vivi Helmet, per la protezione dell'operatore sanitario, cod. 80301	6000	€	17,99	€	107.940,00	€	215.880,00	9500969FA2	
TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA IVA ESCLUSA					€	595.975,56	€	1.191.951,11		
TOTALE IVA 22%						131.114,62 €		262.229,24 €		
TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA IVA COMPRESA					€	727.090,18	€	1.454.180,36		